
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

от 25.09.2020г. № 22                                                                           с. Шумово 

 

 

О составе постоянной комиссии по  

финансово-бюджетной экономической  

политике. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Шумовского сельского поселения, Регламентом Совета 

депутатов, Совет депутатов Шумовского сельского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

1. Включить в состав постоянной комиссии по финансово- бюджетной 

экономической   политике, следующих депутатов: 

- Самарину Алию Шамильевну, депутата от десятимандатному округу; 

- Козыреву Наталью Владимировну, депутата от десятимандатному округу; 

- Фёдорову Вилию Ильдаровну, депутата от десятимандатному округу; 

2. Председателем постоянной комиссии по финансово- бюджетной 

политике утвердить Самарину Алию Шамильевну. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения                                                    А.З. Амонова 
 

 

 

 

 

 


